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افقی:
 1 - قطعه شعری معروف سروده 
نیمایوشیج - آخرین حد چیزی 

- معشوق
2 - رها - از وزارتخانه های 

جمهوری اسلامی ایران
3 - ناقد ادبی - بازی قهوه خانه ای 

قدیم - پرنده شب پرواز
4 - بدهکار - اشاره – 

صوت شگفتی
5 - پرهیزگاری - نارسانا - زشت

6 – نزدیک شدن - تمدنی 
باستانی در آمریکای مرکزی - 

جامه، لباس
7 - کلاه الف – دادوستد کردن - 

قسمتی از دست
8 - گاهی همراه تب می آید - 
شهری در استان ایلام - نومیدی

9 – نقد کننده - فرزند اسماعیل 
نبی)ع( - سیلی

10 - اهل یزد - گازی قابل 
اشتعال - لامپ های تزیینی به 

هم وصل شده
11 - معادل فارسی تیتر - الهه 
عشق و زیبایی - مانع میان دو 

چیز
12 - دشنام دادن - داد و فریاد 

- نیکی
13 - واحد اندازه گیری توان 
الکتریکی - همداستان کلیله - 
خاصیت مقاومت جسم در برابر 

تغییر سرعت
14 - از رهبران ارکستر برنامه 

موسیقی گل ها - سرپرست
15 - نوعی موشک ضد تانک - 
تور کاه کشی - بازیکن خط میانی

  
عمودی:

1 – فلاپی دیسک - نوعی ماشین 
چاپ - بر مرکب نشسته

2 – الی آخر - توانا - نامادری
3 - توصیه برای حل مشکل 
- جاندار - شماره متن نوشته 
که خواننده را به پانوشت ارجاع 

می دهد
4 - پرده داری خانه کعبه - 

چهره نما - پیش درآمد آشغال
5 - کیسه حمل بار - از لوازم 

خانگی گازی - مردد
6 - بازگشتن - به هیچ وجه - 

محو کردن
7 - در خود فرو رفتن - فاقد 
خصلت های پسندیده - نوعی 

معرف شیمیایی
8 - دست گره کرده - مهم ترین 
بخش چرخشی موتور خودرو - 

کار برجسته
9 - دستگاه خارج از رده - استانی 

در شمال عراق - عدد قرن
10 - سبز تیره - مقابل ویران 

- ابر آسمان
11 - یار عذرا - میوه 

تصفیه کننده خون - رنگ سوگواری
12 - بله روسی - پخته شده در آب - از 

انواع خطوط شش گانه اسلامی
13 - قایق بزرگ موتوری - اشعه 
فرابنفش - سقف شیشه ای متحرک 

خودرو
14 - محلی برای نگهداری و نمایش 
حیوانات - خداوندی - محروم کردن 

کسی از چیزی
15 - ابزار نجاری - تجربه ای برای 

پیروزی است - غیرمذهبی

لخرگیدریثاتچ
اروهودنهاتسور
تکربزرابمیمرت

یحارجراجنهان
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قحلاتجحهابتنا
رهاطیبتکنایتا
اناکمادرگلوق
هدیفسزمیتیرال

باهتلاسوبینیم
هودرکرهشاط
یگتسباومرامر
هناهبننفتینعی
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4691
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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حسین کعبی می گوید اگر جای قلعه نویی بود، به دنبال صعود 
از مرحله گروهی جام جهانی بود نه قهرمانی در آسیا

علی اصغر درویش|   تیم ملی فوتبال ایران پس از صعود از مرحله گروهی جام ملت های آسیا 2023 باید 
در مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات به مصاف سوریه برود؛ حریفی که از نظر حسین کعبی بسیار 
موذی و خطرناک است. مدافع سابق تیم ملی که سابقه بازی در 2دوره جام ملت های آسیا 2004 و 2011 
را در کارنامه خود دارد، مثل خیلی  ها از سن بالای تیم ملی انتقاد می کند و دلیل این اتفاق را تفکرات 
قلعه نویی می داند و اینکه او برای حفظ آبروی خودش ترجیح داده است فقط به نتیجه گرفتن فکر کند. 

البته کعبی باتوجه به بازیکنان موجود در لیگ به سرمربی تیم ملی حق می دهد که بازیکنان فعلی 
را در تیم داشته باشد. کعبی در گفت وگو با همشهری درباره تیم ملی و به عنوان دوست 

قدیمی یحیی گل محمدی درباره پرسپولیس و اتفاقات اخیر این تیم نظر داده است.

    چرا قلعه نویی 
خیلی جوانگرایی نکرده است؟
طبیعی است که بیشتر از همه به فکر آبروی 
خودش است. او یک دوره با بازیکنان بزرگ نتوانسته 
نتیجه بگیرد و حالا این استرس را دارد که دوباره این 

اتفاق بیفتد.

   در کل تیم ملی با قلعه نویی 
به عنوان صدرنشین از مرحله گروهی صعود 
کرد. در ادامه باید با سوریه بازی کنیم. چه 

شناختی از این حریف تیم ملی دارید؟
سوریه تیم بسیار موذی و خطرناکی است. کاملا این 
تیم را می شناسم و حالا خواهید دید که چه فوتبالی 
مقابل ایران بازی می کنند. بازیکنان سوریه کاملا از 
فوتبال ما شناخت دارند و بازی های بازیکنان و تیم 

ملی ایران را دنبال می کنند.

   شناخت خوبی از سوریه دارید، 
فکر می کنید تیم ملی باید با چه سبکی مقابل 

این تیم بازی کند و چه پیشنهادی دارید؟
خیلی باید باهوش باشیم و کاملا محتاط بازی کنیم؛ 

چراکه با یک غفلت به مشکل می خوریم.

   چرا فکر می کنید سوریه ممکن 
است برای تیم ملی مشکل ساز شود؟

من مقابل ژاپن و کره جنوبی بازی کرده ام و باید بگویم 
بازی مقابل این دو تیم هنر است. ما مقابل آنها بدون 
استرس هستیم اما با کشورهای عربی هر وقت بازی 
کردیم، به مشکل خوردیم و خیلی سخت است. 
معمولا بازیکنانشان روی مخ بازیکنان ایرانی می روند 
و بچه ها باید در طول 90دقیقه که نه بلکه در تمام 
بازی تمرکز داشته باشند و اگر کار به ضربات پنالتی 
هم کشیده شود، بیرانوند امتیاز بزرگ تیم ملی است.

   پیش بینی شما از شانس ها یا 
شانس اصلی قهرمانی چیست؟

متأسفانه ایران و ژاپن درصورت پیروزی در مرحله 
یک هشتم نهایی به هم می خورند وگرنه پیش بینی 
من فینالیست شدن این دو تیم بود. ژاپن خیلی تیم 
قدرتمندی است هرچند که مقابل عراق باخت، 
اما این نتایج در فوتبال طبیعی است. به نظرم تنها 

نقطه ضعف ژاپن دروازه  بان ضعیف این تیم است.

   کمی از حال و هوای تیم ملی خارج 
شویم. خود شما زمانی در پرسپولیس بودید، 
چه صحبتی درخصوص شرایط چند وقت اخیر 

این تیم و جدایی یحیی گل محمدی دارید؟
من با یحیی گل محمدی زندگی کردم و بزرگ شدم 
و کاملا شخصیت او را می شناسم. به نظر من بهترین 
کار را کرد که از پرسپولیس جدا شد و تصمیم 

هوشمندانه ای گرفت.

   چرا؟
چرا مدیریت در زمان یحیی بازیکن نگرفت و حالا 
2بازیکن جذب شد؟ کاملا مشخص است که یحیی 

تحت فشار بود و اذیتش کردند.

   آیا اوسمار به عنوان سرمربی 
می تواند پرسپولیس را به موفقیت برساند؟

همه  چیز به این بستگی دارد که بازیکنان پرسپولیس 
چقدر حرف این سرمربی را بخوانند.

   چطور؟
چون بعضی بازیکنان اسمشان را یک تریلی 

نمی کشد. امیدوارم اتفاقات بدی در ادامه نیفتد.

   ایران هر 3بازی را در مرحله 
گروهی جام ملت ها  پیروز شد. تیم ملی را در 

این مرحله چطور دیدید؟
3بازی متفاوت داشتیم؛ اول مقابل فلسطین که 
استارت خوبی زدیم و به نظرم نتیجه خوبی مقابل 
تیم سرسخت فلسطین گرفتیم. در بازی دوم مقابل 
هنگ کنگ با اینکه انتقادهای زیادی علیه تیم ملی 
شد اما با درایت بازیکنان، هوشمندانه به پیروزی 
رسیدیم و تیم ملی نشان داد که خیلی هم به مربی 
نیاز ندارد. بازی سوم هم مقابل امارات فوق العاده 

ظاهر شدیم.

   چرا تیم ملی به مربی نیاز ندارد؟
نه اینکه نیاز نداشته باشد، اما تیم ملی بازیکنان 
باهوش و پخته ای دارد که هرکدام تجربه چند 
جام جهانی و بازی های آسیایی را  دارند و بازی با 

تیم های درجه چندم برای آنها کار سختی نیست.

   خود شما هم سابقه بازی مقابل این 
تیم ها را داشته اید. حریف های تیم ملی نسبت 

به آن دوره پیشرفت کرده اند؟
تیم ملی هنگ کنگ خیلی پیشرفت کرده و من از 
بازی این تیم تعجب کردم. در آن بازی خدا کمک 
کرد که بردیم. مرحله گروهی به تیم ملی نشان داد 
که اگر یک لحظه غفلت کنی، اتفاقات عجیبی خواهد 
افتاد. فکر می کنم بازی با هنگ کنگ خیلی به تیم 
ملی کمک کرد و جرقه زده شد تا بچه ها به  خودشان 

بیایند و تأثیرش را در بازی با امارات دیدیم.

   کیفیت جام ملت های آسیا نسبت 
به قبل بهتر شده؟

حتما دیدید که تاجیکستان و اردن حریفان خود را 
غافلگیر کردند و نتایجی گرفته شد که شاید کسی 
تصور نمی کرد. عراق مقابل ژاپن پیروز شد اما مقابل 
اردن شکست خورد، یا کره جنوبی که در بازی با اردن 
متوقف شد. کیفیت جام ملت ها به شدت بالا رفته 
و حضور سیستم کمک داور ویدئویی نیز خیلی بر 
جذابیت بازی ها تأثیر داشته است.  ای کاش در دوره 
ما هم این VAR وجود داشت. اما ظاهرا این کیفیت 

خیلی برای مردم ایران جذاب نیست.

   چطور؟
در دوره ما شور و حال خاصی با شروع جام ملت ها 
در مردم وجود داشت اما حالا انگار نه انگار 
جام ملت هاست و فکر می کنم دلیلش اتفاقات 

جام جهانی و نتایج تیم ملی در آن بازی ها باشد.

   به نظر می رسد 
خیلی از تیم ها در این تورنمنت 
جوانگرایی کرده اند و شاید 
به تیم ملی ایران در همین 
خصوص انتقادهایی وارد شده. 
آیا نمی شد از چند بازیکن جوان 
هم برای حضور در تیم ملی برای 

جام ملت ها دعوت می شد؟
من به قلعه نویی حق می دهم که این 
بازیکنان را به جام ملت ها برده است، 
چون واقعا بازیکنی در لیگ نداریم که 
در حد و اندازه های تیم ملی باشد 
جز چند بازیکن مثل حسین نژاد 
و حزباوی که می توانستند در این 

تورنمنت به تیم ملی کمک کنند، اما 
باز هم این سلیقه سرمربی است.

 
   دلیل اینکه فکر می کنید 
بازیکن خوبی در لیگ نداریم چیست؟
دلیلش مدیریت ضعیف در فوتبال است 
وگرنه امکانات نسبت به دوره ما خیلی 

پیشرفت کرده و بهتر شده است.

   یعنی مدیریت فوتبال در 
زمان شما بهتر بود؟

خیلی بهتر بود. الان به لیست تیم ملی 
نگاه کنید، اگر اشتباه نکنم سابقه نداشته 
در طول سال های اخیر تیم ملی حتی یک 

بازیکن از باشگاه فولاد نداشته باشد.

   اگر جای قلعه نویی بودید 
با چه تیمی به قطر می رفتید؟

به دنبال قهرمانی در جام ملت های آسیا 
نبودم و این برنامه را داشتم که در جام جهانی 

بعدی از گروهمان بالا برویم. پس تیم جوانی 
را به این مسابقات می بردم و آینده نگری داشتم. 

شاید فکر کنید حرفم منطقی نیست اما شاید 
خیلی ها ندانند که تیم ملی فوتبال ازبکستان در این 
مسابقات 5،6بازیکن از امیدهایش که چندی پیش 
مقابل تیم عنایتی بازی کرد، به تیم بزرگسالش 
آورده و ژاپن 3 یا 4 نفر را از  تیم امیدهایش اضافه 
کرده است. عراق با سرمربی اسپانیایی کلا متحول 
شده و بازیکنان جدیدی را به این تیم اضافه 
کرده است. پس می بینید که همه تیم ها در حال 
جوانگرایی هستند اما تیم ملی ایران فقط دنبال 

قهرمانی در آسیاست.
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ازبکستان 2 بر یک تایلند را برد و برای اینکه یکی از 4تیم مرحله بعدی جام ملت ها باشد، 3روز 
دیگر باید قطر را شکست دهد. در بازی دیروز، گل صعود ازبک ها را جوان ترین گلزن  جام زد. 
عباس بیم با 20سال سن در بازی با تایلند دومین گلش در این جام را به ثمر رساند. ازبکستان 
برای بازی با قطر یک بدشناسی بزرگ هم دارد. عبدالقادر خوسانوف، بازیکن لانس فرانسه و 

مدافع اصلی ازبکستان دیروز کارت زرد گرفت و بازی بعدی را از دست داد.

آبرو مهم تر از جوانگرایی شدآبرو مهم تر از جوانگرایی شد


